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Vuoden 2021 talousarvion täytäntöönpano ja investointisuunnitelma

Tela § 4 Valmistelija: tekninen johtaja, puh. 0400 490 796

 Valtuusto on kokouksessaan  7.12.2020 § 70 hyväksynyt vuoden
2021 talousarvion ja vuoteen 2023 ulottuvan ta lous suun ni tel man.
Pää tök sel lään valtuusto vahvisti kunnan toiminnalliset ja ta lou del li set
tavoitteet.

 Vuoden 2021 ta lous ar vion täytäntöönpanossa ja toteutuksessa on
nou da tet ta va ta lous ar vio ta ja sen perusteluita sekä kunnan hal lin to-
sään nön mää räyk siä ja muita talousohjeita sekä18.1.2021 an net tu ja
ta lous ar vion täy tän töön pa no-oh jei ta. Investointien määrärahat val-
tuus to vahvisti tasolle, jolla ne on investointiluettelossa esitetty.

Toimielinten on talousarvion hyväksymisen jälkeen hyväksyttävä or-
ga ni saa ti oon sopeutuvat käyttösuunnitelmat, joissa käyttötalousosan
tu los alue koh tai set määrärahat on kohdistettava kustannuspaikoille.
Vi ran hal ti joil le voidaan antaa valtuudet kohdistaa määrärahat edel-
leen tileille. Käyttösuunnitelman vahvistamisen yhteydessä toi mi elin-
ten on myös täsmennettävä tulosalueittain sitovat toiminnalliset ta-
voit teen sa.

Käyttösuunnitelmassa tulee varmistaa, että toimintaan varatut mää-
rä ra hat riittävät valtuuston asettamien toiminnallisten tavoitteiden to-
teut ta mi seen sekä muiden tulosalueiden taloudellisten velvoitteiden
hoi ta mi seen. Vastuu määrärahojen riittävyydestä on ensisijaisesti nii-
den käytöstä vastaavilla henkilöillä, laskujen hyväksyjillä. Käyt tö-
suun ni tel maa vahvistettaessa on oleellista määritellä määrärahojen
si säi nen sitovuus.

Käyttösuunnitelmat ja vuoden 2022 in ves toin ti suun ni tel ma toi mi te-
taan kun nan hal li tuk sel le tiedoksi viimeistään 26.2.2021. In ves toin ti-
oh jel ma liitteenä tulee kir jan pi toon toi mit taa myös alus ta va suun ni tel-
ma in ves toin tien ra hoi tus ai ka tau lus ta (ns. mak su pos ti tau luk ko), jo ta
voi daan täydentää myö hem min in ves toin ti suun ni tel mien tar ken tues-
sa. En nen investointien to teu tus ta ja niihin liit ty vien urak ka so pi mus-
ten sol mi mis ta on aina teh tä vä sel vi tys in ves toin tien ra hoi tuk ses ta.
In ves toin tien toteutusta ei saa aloit taa en nen kuin tu lo ra hoi tus on
tur vat tu.

Toimielimen esittelijän on huolehdittava, että investointihankkeesta
teh dään mahdollisuuksien mukaan tarveselvitys, jossa esitetään tar-
vit ta vas sa laajuudessa toiminnan nykytila ja kehitysennuste, vaih to-
eh dot, yhteistyömahdollisuudet ja niiden edullisuusvertailut, alustava
kus tan nus ar vio, rahoitus ja käyttötalousvaikutus. Tarveselvitys tulee



kä si tel lä siinä toimielimessä, jonka toimintaa varten investointihanke
to teu te taan.

 Tarveselvityksen jäl keen investointihankkeesta laaditaan han ke-
suun ni tel ma, jonka laa din nas ta vastaa se osasto, jonka vastuulla ko.
han ke on. Han ke suun ni tel ma tulee käsitellä siinä lautakunnassa,
jon ka toimialaa var ten investointihanke toteutetaan. In ves toin ti-
hankkeen to teut ta mis pää tök sen tekee hankesuunnitelmaan pe rus-
tuen se toi mi elin, jonka käyt töön hankkeen määräraha on ta lous ar-
vios sa va rat tu.

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta päättä

1. vahvistaa kustannuspaikkatasolle käyttösuunnitelman ja myöntää
tek ni sel le johtajalle valtuudet kohdistaa määrärahat edelleen tileille
(lii te 1),

2. vahvistaa vuoden 2021 investointiohjelma (liite 2) ja

3. toimittaa käyttösuunnitelman ja investointiohjelman kun nan hal li tuk-
sel le tiedoksi.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


